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HAFTALIK TEKNİK TAKİP LİSTESİ (28 ARALIK 2020 - 01 OCAK 2021) 

HAFTALIK TEKNİK PORTFÖY 

 
Yeni Haftanın Gündemi ve Beklentiler 
 

• 16 Haziran 2025 Pazartesi Türkiye; Perakende Satış Hacmi (Nisan), TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (Haziran), Cari 

İşlemler Dengesi (Nisan), Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Mayıs) Çin; Sanayi Üretimi ve Perakende Satışlar (Mayıs) ABD; NY 

Fed İmalat Endeksi (Haziran) 

• 17 Haziran 2025 Salı Türkiye; Tarım ÜFE (Mayıs) Japonya; BoJ Faiz Kararı Almanya; ZEW Ekonomik Güven Endeksi 

(Haziran) Euro Bölgesi; ZEW Ekonomik Güven Endeksi (Haziran) ABD; Perakende Satış Hacmi ve Sanayi Üretimi (Mayıs) 

• 18 Haziran 2025 Çarşamba İngiltere; TÜFE (Mayıs) Euro Bölgesi; TÜFE (Mayıs-Nihai) ABD; Fed Faiz Kararı 

• 19 Haziran 2025 Perşembe Türkiye; TCMB Faiz Kararı, Konut Satış İstatistikleri (Mayıs) İngiltere; BoE Faiz Kararı 

• 20 Haziran 2025 Cuma Türkiye; Yurt Dışı ÜFE (Mayıs), Tarım GFE (Nisan), Konut Fiyat Endeksi (Mayıs), Tüketici Güven 

Endeksi (Haziran), Merkezi Yönetim Borç Stoku (Mayıs) Japonya; TÜFE (Mayıs) Çin; PBoC Kredi Ana Faiz Oranı Almanya; ÜFE 

(Mayıs) ABD; Philadelphia Fed İmalat Endeksi (Haziran) Euro Bölgesi; Tüketici Güven Endeksi (Haziran-Öncü) 

 

-  Jeopolitik gelişmeler ve haber akışı açısından yoğun, veri akışı açısından ise sakin bir haftanın geri de kalmasının ardından bu 

hafta küresel piyasalarda oldukça yoğun bir veri gündemi takip edilecek. Hafta boyunca aralarında Fed de bulunan önemli merkez 

bankalarının para politikası toplantıları, majör ekonomilerin enflasyon rakamları, sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri ve 

güven endeksleri izlenecek. 

Fed faiz kararı 

Küresel piyasalar açısından haftanın önemli gelişmesi, iki günlük Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) toplantısının ardından 

çarşamba günü takip edilecek Fed kararı olacak. Bankanın federal fonlama faizini %4,25-4,50 aralığında sabit tutması 

beklenmektedir. Mayıs toplantısında da değişikliğe gidilmemiş ve Fed Başkanı Jerome Powell, hala hedefin üzerinde seyreden 

enflasyonu işaret ederek önden yüklemeli faiz indirimi fikrini reddetmişti. 

Faizlerde değişiklik beklenmemekle birlikte bu ay yayımlanacak noktasal grafik ABD’li politika yapıcıların makro ekonomik 

projeksiyonlarındaki son değişiklikleri gösterecek. En son mart ayında güncellenen projeksiyonlara göre politika yapıcıların 2025 

yılı için ABD ekonomi büyüme tahmini %2,1'den %1,7’ye inerken Fed’in faiz politikası için dikkate aldığı enflasyon göstergesi 

çekirdek PCE tahmini ise %2,5'ten %2,8'e yükselmişti. Federal fonlama faizi için orta nokta projeksiyonu %3,9 ile aralık 

tahminine göre değişmemişti. İşsizlik tahmini %4,7'den %4,8’e yükseldi. 

Fed faiz vadeli kontratlarına göre geçen haftanın sonu itibarıyla piyasa haziran toplantısında faizlerin %97 ihtimalle sabit 

bırakılmasını beklemektedir. Yıl sonuna kadar yaklaşık %40 ihtimalle toplam 50bp, %26 ihtimalle 75bp, %24 ihtimalle 25bp faiz 

indirimi beklenmektedir. 

BoE faiz kararı 

Çarşamba günkü Fed kararının ardından perşembe İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) para politikası toplantısının sonuçları takip 

edilecek. BoJ’un politika faizini değiştirmeyerek %4,25’te sabit bırakması beklenmektedir. Geçen yılın ağustos ayından beri faiz 

indirimi döngüsünde olan banka, mayısta da 25bp indirimle tepe noktası %5,25’ten toplam 100bp indirime gitti. 

BoJ faiz kararı 

Çarşamba günkü Fed kararının öncesinde salı günü Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) para politikası toplantısının sonuçları takip 

edilecek. Diğer majör merkez bankalarının aksine son dönemde sıkılaştırmacı adımlar atan BoJ, politika faizini en son bu yıl ocak 

toplantısında 25bp artırımla %0,50 seviyesine yükseltmişti. Faiz artırımlarına geçen yılın ilk çeyreğinde başlayan banka, politika 

faizini toplam 60bp artırımla -%0,10’dan %0,50’ye yükseltti. Bankanın haziranda faiz değişikliğine gitmesi beklenmemektedir. 

PBoC Kredi Ana Faiz Oranı 

Çin Merkez Bankası (PBoC), haftanın son işlem gününde kredi ana faiz oranlarını (LPR) açıklayacak. PBOC, mayısta ticari krediler 

ve tüketici kredileri için gösterge niteliğindeki bir yıllık LPR’yi %3,10’dan %3,00’e, mortgage faizleri için gösterge niteliğindeki beş 

yıllık LPR’yi %3,60’tan %3,50’ye indirmişti; bankanın haziranda değişikliğe gitmesi beklenmemektedir. 

İngiltere TÜFE verisi (Mayıs) 

Çarşamba İngiltere’de mayıs TÜFE verileri takip edilecek. İngiltere’de TÜFE nisanda aylık %1,2, yıllık %3,5 artışla piyasa 

beklentisini hafifçe aşmıştı; aynı dönemde çekirdek TÜFE de aylık %1,4, yıllık %3,8 artışla beklentiyi aştı. Mayısta, TÜFE’de yıllık 

%3,3, çekirdek TÜFE’de ise %3,5 artış beklenmektedir. 
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görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

Euro Bölgesi TÜFE verisi (Mayıs-nihai) 

Çarşamba günü İngiltere TÜFE verilerinin ardından Euro Bölgesi’nin mayıs nihai TÜFE verileri açıklanacak. Haziran başında 

açıklanan öncü verilere göre Euro Bölgesi’nde TÜFE mayısta bir önceki aya göre değişmezken yıllık bazda %1,9 artış kaydetti. 

Aynı dönemde çekirdek TÜFE de bir önceki aya göre değişmezken yıllık bazda %2,3 arttı. 

Almanya ÜFE (Mayıs) 

Cuma günü Almanya’nın mayıs ÜFE rakamları açıklanacak. Almanya’da üretici fiyatları nisanda bir önceki aya göre %0,6, bir 

önceki yılın aynı dönemine göre %0,9 düşüşle beklenenden daha fazla azalmıştı. Mayısta ise aylık %0,3, yıllık %1,2 düşüş 

beklenmektedir. 

Almanya ve Euro Bölgesi ZEW ekonomik güven endeksi (Haziran) 

Salı günü Almanya ve Euro Bölgesi’nin ZEW ekonomik güven endeksleri takip edilecek. Kurumsal yatırımcılar ve analistlerin altı 

aylık ekonomik görünüme ilişkin beklentilerine dair gösterge niteliğindeki ZEW ekonomik güven endeksi mayısta, Almanya’da -

14,0’ten +25,2’ye, Euro Bölgesi’nde de -18,5’ten +11,6’ya yükselerek beklenenden de iyi gelmişti; daha sınırlı bir düzelme 

beklenmekteydi.  

Beklentiler açısından sıfırın altında kötümserliğin, sıfırın üzerinde ise iyimserliğin hâkim olduğunu gösteren veri, genel olarak 

2023’ün son çeyreğinden beri pozitif bölgede dalgalanmaktadır. 

Euro Bölgesi tüketici güveni (Haziran-öncü) 

Cuma günü Euro Bölgesi’nde haziran tüketici güven endeksi verisi açıklanacak. Euro Bölgesi’nde tüketici güveni mayısta -

16,7’den -15,2’ye yükselmişti; haziranda -15,0’e yükselmesi beklenmektedir. Euro Bölgesi’nde tüketici güveni geçen yılın son 

çeyreğinden beri bozulmaktadır. 

ABD sanayi üretimi ve perakende satışlar (Mayıs) 

Salı günü dünyanın en büyük ekonomisinin mayıs ayı sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri açıklanacak. ABD’de sanayi 

üretimi nisanda bir önceki aya göre değişmeyerek beklentinin altında kalırken yıllık %1,49 artmıştı; mayısta da bir önceki aya 

göre değişmemesi beklenmektedir. 

Tüketici harcamaları için gösterge niteliğindeki perakende satışlar nisanda aylık %0,1 artışla beklentiyi aşarken yıllık %5,16 

artmıştı; mayısta bir önceki aya göre %0,6 düşüş beklenmektedir. 

Çin sanayi üretimi ve perakende satışlar (Mayıs) 

Haftanın ilk işlem gününde dünyanın en büyük ikinci ekonomisinin mayıs ayı sanayi üretimi ve perakende satışlar verileri 

açıklanacak. Nisanda, Çin’de sanayi üretimi yıllık %6,1 beklenenden fazla, perakende satışlar ise %5,1 ile beklenenden daha az 

arttı; mayısta, sanayi üretiminin %5,9, perakende satışların %5,0 artması beklenmektedir. 

 

-  Yurt içinde de kısa ve veri akışı açısından sakin, ancak piyasa açısından hareketli geçen haftanın ardından oldukça yoğun bir 

veri akışı olacak. Hafta boyunca, Merkez Bankası’nın dikkatle beklenen para politikası toplantısı, Piyasa Katılımcıları Anketi ve 

tüketici güveni öne çıkacak. Ayrıca, cari denge, bütçe dengesi, borç stoku, perakende satışlar, tarım ÜFE, tarım GFE, yurt dışı 

ÜFE, Konut Fiyat Endeksi ve konut satışları verileri takip edilecek. 

TCMB faiz kararı 

Yurt içinde, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) perşembe günkü para politikası toplantısı haftanın en önemli 

gelişmesi olacak. ForInvest Haber’in anketine göre piyasanın medyan beklentisi haftalık repo ihale faizinin %46,00 seviyesinde 

sabit bırakılacağı yönünde oluştu. Ankete katılan 27 ekonomistin 23’ü faiz oranının sabit bırakılmasını, 2’si 100bp indirime 

gidilmesi, 1’i 250bp ve 1’i 350bp indirime gidilmesini beklemektedir.  

Anket katılımcıları repo faizinde değişiklik beklememekle birlikte %49,00 seviyesindeki faiz koridorunun üst bandı gecelik borç 

verme faizinin 150bp indirimle %47,50’ye indirilmesini beklemektedir. Faiz koridorunun alt bandı olan %44,50 seviyesindeki 

gecelik borç alma faizinde değişiklik beklenmemektedir. Ankete katılan 18 ekonomistin 11’i üst bantta indirim beklemektedir. 

TCMB, Aralık 2024’te faiz indirimlerine başlamasının ardından, yurt içinde mart ayında yaşanan siyasi gelişmelerin etkisiyle 

gerçekleştirdiği ara toplantıda faizleri sert artırarak haftalık repo faizini %46,00’ya, gecelik borç verme faizini %49,00’a ve gecelik 

borç alma faizini %44,50’ye yükseltmişti. 

ForInvest anketine göre piyasanın haftalık repo faizi için yıl sonu medyan beklentisi bir önceki anket dönemindeki %33,50’den 

%35,00’e yükseldi.2026 sonu beklentisi %23,50’den %27,50’ye yükseldi. 

TCMB Piyasa Katılımcıları Anketi (Haziran) 

TCMB’nin pazartesi günü yayımlayacağı Piyasa Katılımcıları Anketi, haftanın en önemli verilerinden bir olacak. Reel sektör ve 

finansal sektör temsilcilerinin enflasyon, kur ve faiz beklentilerini ölçen anketin sonuçları TCMB’nin perşembe günkü para 

politikası toplantısına ilişkin piyasa beklentileri açısından da gösterge niteliğinde olacaktır. 
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Mayıs anketinde piyasanın yıl sonu TÜFE beklentisi %29,98’den % 30,35’e yükseldi. 12 aylık TÜFE beklentisi %25,56’dan 

%25,06’ya gerilerken 24 aylık TÜFE beklentisi %17,69’dan %17,77’ye gelerek fazla değişmemişti. 

Faiz beklentileri; anket katılımcılarının cari ay sonu (mayıs) gecelik faiz beklentisi %46,00’dan %49,00’a, haftalık repo ihale 

faizinde üç ay sonrası için beklentisiyse %39,24’ten %42,96’ya yükselmişti. 

Döviz beklentileri; anket katılımcılarının cari yıl sonu USDTRY kuru beklentisi 43,60’tan 43,70’e, 12 ay sonrası kur beklentisi 

45,85’ten 46,62’ye yükselmişti. 

Perakende satışlar (Nisan) 

TÜİK haftanın ilk işlem gününde tüketici harcamaları için öncü veri niteliğindeki Perakende Satış Hacim Endeksi’ni yayımlayacak. 

Hanehalkı tüketim talebinin önemli bir göstergesi olarak izlenen perakende satışlar martta aylık %1,4 azalırken yıllık bazda %9,2 

artmıştı. 

Cari İşlemler Dengesi (Nisan) 

Pazartesi günü yurt içinde yoğun bir veri akışı olacak. TCMB, Piyasa Katılımcıları Anketi dışında nisan ayı Ödemeler Dengesi 

İstatistiklerini yayımlayacak. Martta, cari işlemler hesabı 4,09mlr USD açık verirken altın ve enerji hariç cari işlemler hesabı 

1,47mlr USD fazla verdi. Cari denge ocak-mart döneminde 12,28mlr USD açık verirken martta yıllıklandırılmış olarak 12,61mlr 

USD açık verdi. 

Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi (Mayıs) 

Haftanın ilk işlem gününde takip edilecek veriler arasında Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın (HMB) merkezi yönetim bütçe 

gerçekleşmeleri de bulunuyor. HMB’nin açıkladığı verilere göre nisanda, merkezi yönetim bütçe dengesi 174,71mlr TL açık 

verirken faiz dışı denge 85,95mlr TL fazla vermişti. 

Merkezi Yönetim Borç Stoku (Mayıs) 

Yurt içinde haftanın son işlem günü oldukça yoğun bir veri akışı olacak. HMB, mayıs ayına ilişkin merkezi yönetim borç 

istatistiklerini yayımlayacak. Nisan sonu itibarıyla, merkezi yönetim borç stoku 10,75trln TL olurken borç stokunun 4,89trln TL 

kısmı Türk Lirası cinsi, 5,86trln TL kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu. 

Tarım ÜFE (Mayıs) 

TÜİK, salı günü mayıs ayı tarım ürünleri üretici fiyat endeksini (Tarım-ÜFE) yayımlayacak. Endeks nisanda aylık %0,45 azalırken 

aralık ayına göre %12,31, yıllık bazda ise %27,50 artmıştı. Yıllık artış oranı nisanda Mayıs 2021’den beri en düşük seviyeye 

geriledi. 

Tarım GFE (Nisan) 

TÜİK’in cuma günü açıklayacağı veriler arasında nisan ayı Tarımsal girdi fiyat endeksi de (Tarım-GFE) bulunuyor. Tarım-GFE, 

martta aylık %1,80, aralık ayına göre %10,32 ve bir önceki yılın aynı dönemine göre %29,73 artmıştı.  

Yurt Dışı ÜFE (Mayıs) 

TÜİK’in cuma günü açıklayacağı veriler arasında mayıs ayı yurt dışı Üretici Fiyat Endeksi de (YD-ÜFE) bulunuyor. YD-ÜFE, nisanda 

bir önceki aya göre %4,41, bir önceki yılın aralık ayına göre %13,10, bir önceki yılın aynı ayına göre %22,92 artmıştı. Yıllık artış 

martta %19,34 ile Haziran 2020’den beri en düşük seviyeyi görmüştü. 

Konut Satış İstatistikleri (Mayıs) 

Yurt içinde perşembe günü TCMB’nin faiz kararından önce TÜİK’in yayımlayacağı Konut Satış İstatistikleri takip edilecek. TÜİK’in 

son verilerine göre Türkiye genelinde konut satışları nisanda bir önceki yılın aynı dönemine göre %56,6 artışla 118 bin 359 ile bu 

yılın en yüksek satış rakamına ulaşmıştı. 

Konut Fiyat Endeksi (Mayıs) 

TCMB, haftanın son işlem gününde mayıs ayı Konut Fiyat Endeksini (KFE) yayımlayacak. TCMB’nin son verilerine göre nisanda bir 

önceki aya göre %1,5 artan KFE, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak %32,9 oranında artmış, reel olarak ise % 3,6 

oranında azalmıştı. 

 

Geçtiğimiz Hafta Ne Oldu? 

- ABD-Çin ticaret müzakerelerine ilişkin haber akışı ve İsrail’in İran’a saldırılmasıyla şekillenen haftada küresel hisse senedi 

piyasalarında dalgalı ve bir seyir izlendi. ABD’de S&P500 Endeksi %0,39, Nasdaq Bileşik Endeksi %0,63, Dow Jones Endeksi %-

1,32 düştü. Avrupa’da Stoxx Europe 600 Endeksi %1,57, Almanya DAX Endeksi %3,24, Fransa CAC40 Endeksi %1,54 düşerken 

İngiltere FTSE100 Endeksi %0,14 yükseldi. Asya’da Japonya Nikkei225 Endeksi %0,25, Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,42, 

Güney Kore Kospi Endeksi %2,94 yükselirken Çin CSI300 Endeksi %0,25 düştü. 
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Dolar Endeksi (DXY) haftayı %1,06 düşüşle 98,14 puandan tamamlarken EURUSD paritesi %1,36 yükseldi, USDJPY paritesi 

%0,50 düştü. ABD Hazine tahvili faizleri hafifçe düştü; iki yıllıklarının faizi haftayı %3,96, on yıllıklarının faiziyse %4,41 

seviyesinden tamamladı. 

Ons altın %3,46 artışla haftayı 3433,58USD, Brent petrol vadelileri %11,05 artışla 73,68USD, WTI vadelileriyse %11,71 

yükselişle 71,61USD seviyesinde bitirdi. 

ABD TÜFE/ÜFE verileri (Mayıs) 

Haftanın en önemli gündemi ABD enflasyon verileriydi. TÜFE mayısta aylık %0,1, yıllık %2,4 artışla beklentinin hafifçe altında 

kalırken politika yapıcıların uzun vadeli trendler açısından daha fazla dikkate aldığı çekirdek TÜFE aylık %0,1, yıllık %2,8 artışla 

beklentinin biraz daha fazla altında kaldı. Enerji fiyatlarındaki zayıf görünüm ve gümrük tarifelerindeki artıştan kaynaklı sert 

yükseliş beklenen otomobil ve giyim gibi bazı kalemlerdeki sürpriz düşüşler enflasyonun beklenenden düşük kalmasında etkili 

oldu. TÜFE nisanda aylık %0,2, yıllık %2,3 artarken, çekirdek TÜFE aylık %0,2, yıllık %2,8 artmıştı. 

ÜFE mayısta aylık %0,1, yıllık %2,6 artışla beklentinin hafifçe altında kalırken aynı dönemde çekirdek ÜFE aylık %0,1, yıllık %3,0 

artışla beklentinin bir miktar altında kaldı. ÜFE nisanda aylık %0,2 artması beklenirken sürpriz bir şekilde %0,5 azalmış, yıllık 

bazda ise %2,4 ile beklentinin hafifçe altında artmıştı. 

ABD Michigan tüketici güveni (Haziran-öncü) 

ABD’de Michigan Üniversitesi’nin haziran öncü Tüketici Güven Endeksi yayımlandı. Michigan tüketici güveni mayısta bir önceki aya 

göre değişmeyerek 52,2 değerini almıştı; haziranda 60,5’e yükselerek beklentiyi aştı. Michigan tüketici güveni yılbaşından bu 

yana gerilemektedir. 

Euro Bölgesi Sentix yatırımcı güveni (Haziran) 

Euro Bölgesi’nde Sentix Yatırımcı Güven Endeksi açıklandı. Endeks haziranda beklenmedik bir şekilde sıfırın üzerinde kalarak 

yatırımcı güveninin bir önceki aya göre fazla değişmediğini gösterdi. Mayısta hafifçe yükselse de negatif değer almaya devam 

etmişti. 2022’nin ilk çeyreğinden bu yana genel olarak sıfırın altında kalan endeks, yatırımcı güveninde uzun süredir 

kötümserliğin hâkim olduğunu işaret etmektedir. 

Euro Bölgesi sanayi üretimi (Nisan) 

Euro Bölgesi’nde nisan ayına ilişkin sanayi üretimi rakamları yayımlandı. Sanayi üretimi nisanda aylık bazda %2,4 ile 

beklenenden daha fazla daralırken yıllık %0,8 ile beklenenden daha zayıf bir büyüme kaydetti. Martta verileri aylık %2,6’dan 

%2,4’e aşağı revize edilirken yıllık %3,6’dan %3,7’ye hafifçe yukarı revize edildi. Euro Bölgesi’nde sanayi üretimi genellikle 

2023’ün ikinci yarısından beri yıllık bazda gerilemektedir. 

Almanya TÜFE verisi (Mayıs-nihai) 

Almanya’nın mayıs ayı nihai TÜFE rakamları açıklandı. Mayıs sonunda yayımlanan öncü verilere göre değişiklik olmadı. Avrupa’nın 

en büyük ekonomisinde tüketici fiyatları mayısta aylık %0,1, yıllık %2,1 arttı. 

Japonya GSYİH (1Ç25-Nihai) 

Haftanın ilk işlem gününde Japonya’da ilk çeyrek nihai GSYİH verileri yayımlandı. Mayıs ortasında yayımlanan öncü veriler 

GSYİH’nin ilk çeyrekte bir önceki çeyreğe göre %0,2 daraldığını işaret etmişti; nihai veriye göre ise bir önceki çeyreğe göre 

değişiklik olmadı. 

Çin TÜFE/ÜFE verileri (Mayıs) 

Çin’in mayıs enflasyon rakamları açıklandı. Dünyanın en büyük ikinci ekonomisinde tüketici fiyatları nisanda aylık %0,1 artarken 

yıllık %0,1 azalmıştı; mayısta aylık %0,2 gerilerken yıllık bazda %0,1 ile beklenenden daha az geriledi. ÜFE ise nisanda yıllık 

%2,7 azalmıştı; mayısta %3,3 ile beklenenden daha fazla azaldı. 

- Yurt içinde küresel gelişmelerin de etkisiyle sert hareketlerin yaşandığı bir hafta geride kaldı. Borsa İstanbul haftayı düşüşle 

tamamladı. BIST100 Endeksi haftayı %1,84 düşüşle 9311 puandan, BIST30 Endeksi %1,75 düşüşle 10355 puandan kapattı. BIST 

Banka Endeksi %1,81 yükseldi, BIST Sınai Endeksi %2,55 düştü. Döviz kurlarında sınırlı yükselişler oldu. USDTRY haftayı 39,40, 

EURTRY 45,46 seviyesinden tamamladı. Haziran tahvilleri tarafında; iki yıllıkların faizi %41,63’ten %42,52’ye, on yıllıkların faizi 

%28,45’e %29,56’ya yükseldi. 

Sanayi üretimi (Nisan) 

TÜİK verilerine göre sanayi üretimi nisanda aylık %3,1 azalırken yıllık bazda %3,3 arttı; martta aylık %3,1 düşüş, yıllık ise %2,5 

artış olmuştu. 

İSO İhracat İklimi (Mayıs) 

Yurt içinde İstanbul Sanayi Odası’nın (İSO) mayıs ayı Türkiye İhracat İklimi Endeksi takip edildi. Endeksin mayısta 50,8’den 

51,0’e yükselmesiyle birlikte ihracat ikliminde iyileşme eğilimi on yedinci aya ulaştı. Endeks nisanda 50,8’e gerileyerek geçen yıl 

kasım ayından beri en düşük değeri almıştı. 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

BIST-100 HAFTALIK TEKNİK GÖRÜNÜM 

 
BIST100 Endeksi geçtiğimiz haftayı %1,84 düşüş ile 9.311 puandan kapattı. Geçtiğimiz haftayı 9.065-9.733 puan aralığında 
seyrederek kapattı. Yukarı yönlü hareketlerde ilk etapta yatay trend direnci olan 9.450 seviyesi takip edilebilir. Yatay direncin 
yukarı yönlü kırılması durumunda uzun vadeli yükselen trend direnci olan 9.830 seviyesi izlenebilir. Yükselen trendin yukarı yönlü 
kırılması durumunda yatay trend direnci olan 10.280 seviyesi hedeflenebilir.  Aşağı yönlü hareketlerde yatay trend desteği olan 
8.550 seviyesi izlenebilir.  
 

 
 
 
Borsa İstanbul’da Geçtiğimiz Hafta Öne Çıkan Sektörler 

 

Geçtiğimiz hafta endeks %1,84 gerilerken; XFINK endeksi %4,3 artışla olumlu ayrıştı.  
 
XULAS endeksi ise; %6,97 düşüşle en fazla gerileyen sektör endeksi oldu. 
 

 
 
 
 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

HAFTALIK PARA GİRİŞİ OLAN HİSSELER-İlk 5 Kurum (TL) 10-13 Haziran 2025 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 AKBNK 59.50 3,610,467,000 -2,429,108,000 1,181,359,000 

2 YKBNK 27.50 1,449,976,000 -758,403,000 691,573,000 

3 EREGL 24.80 2,018,889,000 -1,497,489,000 521,400,000 

4 TAVHL 242.80 1,091,894,000 -580,984,200 510,909,800 

5 GARAN 117.20 939,268,800 -747,134,100 192,134,700 

6 AEFES 138.50 424,664,400 -235,437,800 189,226,600 

7 MAVI 35.60 419,186,800 -230,619,000 188,567,800 

8 PEHOL 15.58 1,331,864,000 -1,163,865,000 167,999,000 

9 TERA 251.00 712,338,800 -563,176,800 149,162,000 

10 BIMAS 495.00 1,414,610,000 -1,266,329,000 148,281,000 

11 TOASO 184.90 301,942,200 -162,851,800 139,090,400 

12 HALKB 20.06 287,693,600 -155,844,100 131,849,500 

13 TUPRS 131.30 721,679,400 -601,314,800 120,364,600 

14 MGROS 475.75 335,538,400 -221,164,000 114,374,400 

15 TKFEN 123.00 272,708,600 -164,615,400 108,093,200 

16 VSNMD 409.25 491,492,200 -383,732,200 107,760,000 

17 ANSGR 83.45 379,022,100 -282,140,700 96,881,400 

18 VAKBN 23.56 265,476,800 -172,684,200 92,792,600 

19 KCHOL 145.40 1,267,163,000 -1,184,739,000 82,424,000 

20 OZATD 138.00 388,704,600 -312,614,700 76,089,900 

21 ENERY 6.09 128,428,100 -66,224,310 62,203,790 

22 KRDMA 49.60 155,103,200 -96,472,600 58,630,600 

23 ENKAI 62.55 263,366,900 -211,441,000 51,925,900 

24 SISE 32.90 159,320,100 -109,392,600 49,927,500 

25 EMKEL 37.00 113,005,500 -64,612,700 48,392,800 

26 ASELS 141.50 924,021,400 -877,248,300 46,773,100 

27 AKFIS 25.00 162,541,400 -116,089,600 46,451,800 

28 ALTNY 84.55 135,076,800 -88,990,260 46,086,540 

29 SAHOL 80.90 979,993,700 -935,121,300 44,872,400 

30 IPEKE 65.05 90,402,100 -48,256,010 42,146,090 

31 KRGYO 8.91 77,021,620 -36,756,360 40,265,260 

32 ENJSA 54.80 127,360,400 -87,165,820 40,194,580 

33 DOHOL 14.64 99,911,900 -61,025,540 38,886,360 

34 RYGYO 15.32 110,159,400 -72,308,880 37,850,520 

35 GLYHO 7.41 110,508,400 -73,450,500 37,057,900 

36 AGESA 147.00 84,057,710 -47,984,010 36,073,700 

37 PETKM 16.16 112,764,900 -79,565,290 33,199,610 

38 TABGD 170.00 130,804,900 -98,435,080 32,369,820 

39 FENER 50.80 113,936,900 -83,570,650 30,366,250 

40 AKSEN 34.00 108,089,400 -77,791,460 30,297,940 

Kaynak: MATRIKS 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

HAFTALIK PARA ÇIKIŞI OLAN HİSSELER-İlk 5 Kurum (TL) 10-13 Haziran 2025 

Sıra Hisse Kapanış Alıcılar Hacim Satıcılar Hacim  Para Girişi 

1 THYAO 263.75 2,223,909,000 -2,526,559,000 -302,650,000 

2 BINHO 190.50 293,188,300 -552,017,000 -258,828,700 

3 REEDR 9.83 285,115,800 -536,855,000 -251,739,200 

4 FROTO 82.75 437,738,100 -688,834,400 -251,096,300 

5 DERHL 35.14 256,679,300 -441,621,200 -184,941,900 

6 KRDMD 21.80 306,952,500 -484,139,000 -177,186,500 

7 TCELL 92.50 850,559,200 -957,565,400 -107,006,200 

8 ISCTR 11.35 616,692,700 -710,979,700 -94,287,000 

9 PGSUS 242.50 860,537,500 -952,663,500 -92,126,000 

10 PATEK 19.30 296,158,800 -384,241,000 -88,082,200 

11 OYAKC 21.16 118,548,800 -195,442,000 -76,893,200 

12 TURSG 7.73 155,338,400 -213,473,600 -58,135,200 

13 TUREX 16.50 110,451,900 -168,192,000 -57,740,100 

14 DSTKF 288.75 1,409,396,000 -1,466,617,000 -57,221,000 

15 ALARK 78.95 124,949,500 -176,302,100 -51,352,600 

16 EKGYO 15.18 563,549,100 -614,655,900 -51,106,800 

17 TTKOM 56.20 267,527,000 -313,864,700 -46,337,700 

18 KLYPV 57.50 58,696,930 -104,738,200 -46,041,270 

19 BINBN 239.00 126,124,100 -165,771,400 -39,647,300 

20 KTLEV 7.30 197,909,200 -233,794,900 -35,885,700 

21 PAPIL 34.26 126,299,000 -161,570,100 -35,271,100 

22 KONTR 22.46 71,815,660 -106,936,200 -35,120,540 

23 CIMSA 46.00 72,373,920 -103,722,400 -31,348,480 

24 CEMAS 8.96 82,391,460 -111,214,200 -28,822,740 

25 OTKAR 375.00 57,332,400 -82,316,040 -24,983,640 

26 TSKB 11.12 264,701,400 -289,605,300 -24,903,900 

27 SOKM 32.66 52,496,700 -76,486,610 -23,989,910 

28 CCOLA 48.66 174,034,200 -197,786,600 -23,752,400 

29 SASA 3.11 174,052,000 -197,655,600 -23,603,600 

30 KAYSE 18.26 36,958,760 -59,569,520 -22,610,760 

31 BALSU 19.02 46,552,590 -67,682,910 -21,130,320 

32 DOBUR 315.25 253,650,800 -274,742,700 -21,091,900 

33 METUR 26.30 38,941,620 -59,412,790 -20,471,170 

34 GRTHO 345.50 195,849,000 -215,667,300 -19,818,300 

35 IZFAS 119.00 182,127,500 -201,340,700 -19,213,200 

36 GLCVY 56.70 65,292,240 -84,319,050 -19,026,810 

37 GRSEL 244.50 87,937,510 -106,816,200 -18,878,690 

38 ULKER 108.40 139,356,700 -157,752,600 -18,395,900 

39 BMSTL 42.86 94,550,530 -112,447,400 -17,896,870 

40 SERNT 10.25 38,841,890 -55,772,480 -16,930,590 

Kaynak: MATRIKS 

 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

16 Haziran Pazartesi            

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi(Aylık) May   %0,22 

Çin 05:00 Sanayi Üretimi(Yıllık) May %6 %6,1 

Çin 05:00 Perakende Satışlar(Aylık) May   %0,24 

Çin 05:00 Perakende Satışlar(Yıllık) May %5 %5,1 

Çin 05:00 İşsizlik Oranı May %5,1 %5,1 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi(Aylık) Nis   -%1,4 

Türkiye 10:00 Perakende Satış Hacmi(Yıllık) Nis   %9,2 

Türkiye 10:00 Piyasa Katılımcılar Anketi  Haz     

Türkiye 10:00 Cari İşlemler Dengesi($) Nis   -4,09Mlr 

Türkiye 11:00 Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi(TL) May   -174,7Mlr 

İngiltere 11:30 S&P Global Tüketici Güven Endeksi Haz   45,2 

ABD 15:30 New York Fed İmalat Endeksi Haz -6,7 -9,2 

17 Haziran Salı            

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 06:00 BoJ Gösterge Faiz Oranı Haz %0,50 %0,50 

Türkiye 10:00 Hizmet Üretim Endeksi(Aylık) Nis   %0,1 

Türkiye 10:00 Hizmet Üretim Endeksi(Yıllık) Nis   %0,4 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE(Aylık) May   -%0,45 

Türkiye 10:00 Tarım ÜFE(Yıllık) May   %27,50 

Almanya 12:00 ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi Haz 34,5 25,2 

ABD 15:30 Perakende Satışlar(Aylık) May -%0,5 %0,1 

ABD 15:30 Perakende Satışlar(Yıllık) May   %5,2 

ABD 15:30 New York Fed Hizmet Sektörü Aktivite Endeksi Haz   -16,2 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi(Aylık) May %0,1 %0,0 

ABD 16:15 Sanayi Üretimi(Yıllık) May   %1,5 

18 Haziran Çarşamba            

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

İngiltere 09:00 Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık) May   %1,2 

İngiltere 09:00 Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık) May   %3,5 

İngiltere 09:00 Çekirdek TÜFE(Aylık) May   %1,4 

İngiltere 09:00 Çekirdek TÜFE(Yıllık) May   %3,8 

Euro Bölgesi 11:00 Cari İşlemler Dengesi(Euro) Nis   51,0Mlr 

Euro Bölgesi 12:00 Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Aylık) May %0,0 %0,6 

Euro Bölgesi 12:00 Tüketici Fiyat Endeksi(Final-Yıllık) May %1,9 %2,2 

Euro Bölgesi 12:00 Çekirdek TÜFE(Final-Aylık) May %0,0 %1,0 

Euro Bölgesi 12:00 Çekirdek TÜFE(Final-Yıllık) May %2,3 %2,7 

ABD 15:30 Chicago Fed Finansal Koşullar Endeksi Haftalık     

ABD 15:30 Konut Başlangıçları May 1,36Mn 1,36Mn 

ABD 15:30 İnşaat İzinleri(Öncü) May   1,42Mn 

Euro Bölgesi 17:00 Tüketici Güven Endeksi(Öncü) Haz   -15,2 

ABD 21:00 Fed Maksimum Gösterge Faiz Oranı Haz %4,50 %4,50 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

19 Haziran Perşembe           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Türkiye 10:00 Konut Satışları May   118K 

Türkiye 14:00 TCMB Haftalık Repo Gösterge Faiz Oranı Haz %44,00 %46,00 

İngiltere 14:00 BoE Gösterge Faiz Oranı Haz %4,25 %4,25 

ABD 15:30 İşsizlik Başvuruları Haftalık   248K 

20 Haziran Cuma           

Ülke TSİ Veri Dönem Beklenti Önceki 

Japonya 02:30 Tüketici Fiyat Endeksi(Aylık) May   %0,1 

Japonya 02:30 Tüketici Fiyat Endeksi(Yıllık) May   %3,6 

Japonya 02:30 Gıda Hariç TÜFE(Aylık) May   %0,5 

Japonya 02:30 Gıda Hariç TÜFE(Yıllık) May   %3,5 

Japonya 02:30 Gıda-Enerji Hariç TÜFE(Aylık) May   %0,2 

Japonya 02:30 Gıda-Enerji Hariç TÜFE(Yıllık) May   %3,0 

Çin 04:15 PBoC 1Y Borç Verme(LPR) Gösterge Faiz Oranı Haz   %3,00 

Çin 04:15 PBoC 5Y Borç Verme(LPR) Gösterge Faiz Oranı Haz   %3,50 

Almanya 09:00 Üretici Fiyat Endeksi(Aylık) May   -%0,6 

Almanya 09:00 Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık) May   -%0,9 

İngiltere 09:00 Perakende Satışlar(Aylık) May   %1,2 

İngiltere 09:00 Perakende Satışlar(Yıllık) May   %5,0 

Türkiye 10:00 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi(Aylık) May   %4,41 

Türkiye 10:00 Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi(Yıllık) May   %22,92 

Türkiye 10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi(Aylık) Nis   %1,80 

Türkiye 10:00 Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi((Yıllık) Nis   %29,73 

Türkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi(Aylık) May   %1,46 

Türkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi(Yıllık) May   %32,9 

Türkiye 10:00 TÜİK/TCMB Tüketici Güven Endeksi Haz   84,8 

Türkiye 17:30 Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku(TL) May   10,75t 

ABD 15:30 Philadelphia Fed İş Koşulları Endeksi Haz   -4,0 

Çin 23:30 Scope Ratings Kredi Notu Haz   A/Durağan 



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı 
kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi 
çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş. 
 

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul 

Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60 
 

 
Balıkesir İrtibat Bürosu 

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İş merkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir 
Tel: 0266 280 15 00 Faks: 0266 245 23 34 

 

 
Ferdi Uğur Taçkınlar 
Araştırma Müdürü 

02123953227 

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr 

 

Arif Tekin Seğmen 

Piramit PYŞ Araştırma Uzmanı 

02123954008 
 asegmen@piramitportfoy.com.tr 
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